[image: image1.png]

ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11. 2008   № 626

О Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.05.2008 года № 797, в целях координации деятельности органов местного самоуправления Чистоозерного района, территориальных органов государственной власти Новосибирской области и Российской Федерации в сфере малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по содействию развитию малого и среднего предпринимательства Чистоозерного района (приложение №1).

2. Утвердить Положение о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства Чистоозерного района (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

А.В. Аппель

Красюк

91-765